2025年南京特师师生表彰大会设备租赁与服务询价采购合同

	甲方单位
	南京特殊教育师范学院
	乙方单位

	地    址
	南京市栖霞区燕子矶街道神农路1号
	地    址

	开票名称
	南京特殊教育师范学院
	开票名称

	纳税人税号
	123200004258018315
	开户银行

	公司账号

	纳税人税号

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲乙双方根据    年    月     日             项目（采购编号          ）竞争性磋商采购结果签订本合同。
一、项目总则

1 项目名称：2025年南京特师师生表彰大会设备租赁与服务询价采购项目
2 项目日期：
3 地    点：  南京特殊教育师范学院
4 项目需求： 租赁p2.5 2.5mx5mx2侧屏2块、音响系统和灯光系统。租赁费用包含彩排及正式演出两天费用，上费用均包含搭建撤场人工费 、运输费、 视频工程师、音响师灯光师及税费等产生的一切费用，所租设备彩排前一天完成安装调试。具体明细见招标公告。
二、价款及付款方式

1 总价：合同总价款为人民币： 万元

1.1总价款包括但不限于税费，人员劳务费，餐饮费，设备运输费，以及人员、设备的各类保

险费用。
2 付款方式：
2.1 项目结束之日起30天内,甲方支付乙方合同总价款,乙方应在甲方付款前向甲方提供全额

正规合法的国家税务局增值税普通发票。
三、双方责任

3.1 甲方责任：

1.甲方需提供给乙方可以正常进行布置及设备搭建的活动场地。

2.甲方负责场地所有的协调工作,包括缴纳布展押金及施工证件的办理和费用(包含场地舞台设备用电协调工作)。

3.甲方可根据工作需求单方面无责解除合同
3.2 乙方责任：

1.乙方应按照与甲方约定要求完成全部项目工作。
2.提供技术人员在活动现场进行协调及支持
3.乙方负责提供专业技术人员负责设备的安装、调测、拆卸、全程维护及操控工作。
4.乙方对由乙方提供的设备、服务等负有责任，保证按照其约定的要求提供优质、安全、专业细致的服务。

5.乙方对于在安装调试、服务过程中，所接触到的有关甲方及第三方产品，运营方面的信息，应完全保证不对外泄漏。
6.乙方对于在安装调试、服务过程中，所造成的人员及设备的伤害及损失，均有乙方自行承担，与甲方及甲方以外地的第三方无关。存在安全隐患甲方依然要求施工且签订补充施工协议的除外。

7.在项目间因乙方人为损坏的物品照价赔偿，均与甲方无关，由乙方全权承担。
8.乙方及乙方工作人员出席活动现场，仅限与甲方相关工作人员沟通此次活动相关事宜，不得与除甲方（授权人员）的第三方人员（包括但不限于本次活动的主办方）以添加联系方式的形式联络本次活动相关事宜。

四、违约责任

1. 自合同签订之日起，如甲方需要顺延项目日期，无需征得乙方同意，甲方通过书面形式告知乙方即可。
2. 若乙方未按计划、按质量、或不符合合同及协议书约定条件完成项目工作，应向甲方支付项

目总额百分之二十作为违约金，给甲方造成损失的，乙方还应赔偿甲方的实际损失。

甲方未按本合同约定的付款时间支付服务费用的，每延误一天，甲方应向乙方支付未付款部

分的千分之五作为违约金。

五、其它

1. 本合同一式捌份，自双方签字盖章之日起生效，双方须共同遵照执行，如遇纠纷或有未尽事宜，甲乙双方应本着友好的方式协调解决。如遇双方不能达成一致意见，任何一方均有权向管辖权的人民法院起诉。
2.因不可抗力因素(自然灾害、战争等)，致使本合同不能执行时，双方不履行责任，但甲方有义务尽可能减少乙方的经济损失。
3. 本次项目报价单，作为本合同的附件，与本合同具有同等效力。

4. 传真件、电子扫描件、照片拍摄件与本合同具有同等效力。

5. 本合同涉及的此次项目的全部款项结清之日，本合同终止。

	甲   方:
	南京特殊教育师范学院
	乙   方:

	甲方代表:

	乙方代表:

	盖   章:

	盖   章:

	日   期:
	  2025  年     月    日
	日   期:
	    2025 年    月     日

附：设备费用明细

	类别
	名称
	数量
	单位
	单价
	总价

	LED显示屏部分
	p2.5 2.5mx5mx2侧/含专业视频操作工程师一名
	25
	平方

	音响系统
	双12线阵8+2系统
	1
	套

	调音台
	1
	台

	讲台话筒
	1
	套

	电容话筒/配套无线放大器
	6
	支

	专业音响师1名/配合播放音乐及调音
	2
	天

	灯光系统
	专业灯光师1名
	2
	天

	灯光控制台
	1
	台

	光束灯
	18
	台

	染色灯
	16
	台

	切割灯
	6
	台

	cob面光灯
	20
	台

	合计